2015 年 10 月 Doc ID 15108 Rev 2 [English Rev 2] 1/34
1
M41T66
具有报警功能的串行实时时钟
特性
 带有可记录 1/100 秒、 1/10 秒、秒、分、小
时、星期、日期、月、年和世纪的计时器
 32 kHz 振荡器集成了晶体负载电容同时支持高

32/34  Doc ID 15108 Rev 2 [English Rev 2]
7 器件型号
表 17. 订货代码
其它选择，或需了解本设备任何方面的更多信息，请联系最近的 ST 销售办事处。
示例： M41T 66 Q 6 F
器件系列
M41T
器件类型和供电电压
66 = VCC = 1.5 V 到 4.4 V
封装
Q = QFN16 (3 mm x 3 mm)
温度范围
6 = –40°C 至 85°C
装运方式
F = ECOPACK® 封装，卷带
M41T66 修订历史
Doc ID 15108 Rev 2 [English Rev 2] 33/34
8 修订历史
表 18. 文档修订历史
表 19. 中文文档修订历史
日期 版本 变更
2008 年 10 月 22 日 1 初始版本
2011 年 10 月 25 日 2 更新了标题；少量文本更新；更新了第 6 节：封装机械数据中的
ECOPACK® 文本；增加了图 20、 21、表 15 和 16
日期 版本 变更
2008 年 10 月 22 日 1 中文初始版本
2015 年 10 月 14 日 2 更新了标题；少量文本更新；更新了第 6 节：封装机械数据中的
ECOPACK® 文本；增加了图 20、 21、表 15 和 16
M41T66
34/34  Doc ID 15108 Rev 2 [English Rev 2]
重要通知 - 请仔细阅读
意法半导体公司及其子公司（“ST”）保留随时对 ST 产品和 / 或本文档进行变更、更正、增强、修改和改进的权利，恕不另
行通知。买方在订货之前应获取关于 ST 产品的最新信息。 ST 产品的销售依照订单确认时的相关 ST 销售条款。
买方自行负责对 ST 产品的选择和使用， ST 概不承担与应用协助或买方产品设计相关的任何责任。
ST 不对任何知识产权进行任何明示或默示的授权或许可。
转售的 ST 产品如有不同于此处提供的信息的规定，将导致 ST 针对该产品授予的任何保证失效。
ST 和 ST 徽标是 ST 的商标。所有其他产品或服务名称均为其各自所有者的财产。
本文档中的信息取代本文档所有早期版本中提供的信息。
© 2015 STMicroelectronics - 保留所有权利 2015